平成３０年度「共同募金」を 桂坂学区内一斉に行いましたところ、各自治会の皆様方のご尽力

　　により、お寄せ頂きました募金が下記の実績となりました。

　　　深く感謝申し上げます。また、お力添え頂きました関係者の方々にも厚くお礼申し上げます。

　　なお、年度末には共同募金会より実績額の５％が還付されますので、事務活動費を差し引き、

　　桂坂学区自主防災会災害基金として寄付、現在、累計３２０万円余に達しております。

　　　今年度の実績を下記の通りご報告申し上げます。

　　内　　訳

自治会名　 実　績　額 協力企業並びに商店 実　績　額

　かえで自治会　　 100,700 　株式会社　益田組様 15,000

　さつき　　　〃　 107,500 　㈱パルコスペースシステムズ様 5,000

　しらかば　　〃　　 39,000 　㈱西洋ハウジング様 5,000

　はなみずき〃　　 39,300 　デイリーカナートいずみや桂坂店様 5,000

　あかしあ　　〃　　 59,700 　桂坂　十兵衛様 1,000

　ぽぷら　　　〃　　 48,500 　赤おに　北田様 5,000

　けやき　　　〃　　 55,500 　㈱ハウスポート様 3,000

　ひいらぎ　　〃　　 54,400 　桂坂郵便局　足立様 3,000

　つばき　　　〃　　 84,600 　　　　〃　　　　募金箱 4,214

　くすのき　　〃　　 55,300 　地域密着型サービスセンター 桂坂様 5,000

　あすなろ　　〃　　 74,000 　社会福祉法人 洛西福祉会様 10,000

　にれのき　　〃　　 134,000 　ファミリ－マート桂坂店様 1,000

　もみのき　　〃　　 135,630 　ふれあいの里様 4,000

　さくら　 　　 〃　　 62,500 　㈲万殿建設様 5,000

　もくれん　 　〃　　 27,500 　大枝中学校　教職員様 1,826

　くるみ　 　　〃 9,000 　桂坂小学校　教職員様 5,149

　西総合支援学校　教職員様 3,094

合　　　　　　計 1,087,130 合　　　　　計 81,283

自治会会員の皆様方には桂坂新聞にてご報告させて頂きます。

本年（３０年）度の実績額 1,168,413

昨年（２９年）度の実績額 1,226,032

　総　　　合 　　　計 1,168,413

平成30年12月10日
京都市西京区共同募金会桂坂分会

　　　　　　　　　会長　　松井　政枝

共同募金実績のご報告